事 務 連 絡

令和４年５月18日

一般社団法人日本倉庫協会理事長

一般社団法人日本冷蔵倉庫協会理事長

公益社団法人全国通運連盟理事長

一般社団法人航空貨物運送協会事務局長           殿

一般社団法人国際フレイトフォワーダーズ協会事務局長

日本内航運送取扱業海運組合事務局長

全国トラックターミナル協会事務局長

国土交通省総合政策局参事官（物流産業）室

日米豪印首脳会合等に伴う警備協力について

標記について、別添の通り警察庁警備局長及び同庁サイバー警察局長より協力依

頼がありましたので、貴団体におかれましては、別添について了知いただくととも

に、要請事項について必要な措置を講じられますよう、よろしくお願いいたします。